*1031070890*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11665臺北市文山區萬美街1段55號3

樓

承辦人：張雅惠

電話：06-6323275

傳真：06-6328092

電子信箱：eden5552@mail.eden.org.tw

受文者：臺南市政府社會局

發文日期：中華民國103年7月9日

發文字號：伊總會電字第1031070890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：親職講座計畫書暨報名簡章(1070890A00_ATTCH2.docx)

主旨：台南市第一單親家庭服務中心預計辦理103年度親職講座

。

說明：

一、臺南市第一單親家庭服務中心擬辦理103年度親職講座，

煩請貴局協助轉發簡章予溪北區(白河、東山、後壁、柳營

、新營、鹽水、學甲、北門、將軍、七股、佳里、西港)

學校輔導室。

二、辦理時間：103年8月17日(日)14:00~18:10

三、辦理地點：新營社區大學

四、邀約對象：

(一)本中心服務之單親家長及親職方面需求之民眾預計30位

。

(二)單親家長或特殊境遇家長至少20位。

正本：臺南市政府社會局

副本： 2014-07-09
16:02:49